
2022年 4月

1.対象商品　　　

以上

記

紙エプロン Mサイズ 商品変更のご案内

FSX株式会社

拝啓　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご購入いただいております「紙エプロン Mサイズ」でございますが、

価格・供給共に不安定のため、下記の通り変更とさせていただきます。

どうか諸事情をご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。
敬具

3.価格

紙エプロン Mサイズ 200枚

8折紙エプロン 50枚　690円

5.変更時期 即日

8折紙エプロン 50枚2.変更商品　　　

8折紙エプロン 50枚 c/s40パック　27,600円

紙エプロン Mサイズ 200枚 c/s10パック

8折紙エプロン 50枚 c/s40パック

お客様各位

4.サイズ 470×630mm ⇒ 395×600mm


